豫交文 萃2017菸514号

河南省交通运输厅文件

菖 嗖菖

河南省交通运输厅

关于印发河南省交通运输行政处罚

裁量标准 喋修订嗒的通知

各省辖市萁省直管县 喋市嗒交通运输局 喋委嗒喹厅直属有关单位喹

厅机关有关处室嗷

为进一步规范交通运输行政处罚裁量权喹省厅对河南省交通

运输行政处罚裁量标准进行了修订喹新增了 菅网络预约出租汽车

经营服务管理暂行办法菀等16部法规萁规章裁量标准喹修改完善

了 菅中华人民共和国道路运输条例菀等11部法规萁规章裁量标准菥

经2017年第8次厅务会议审议通过喹现将 菅河南省交通运输行政

处罚裁量标准 喋修订嗒菀印发给你们喹请认真贯彻执行菥省厅原

裁量标准与本通知不一致的喹依照本通知执行菥

菖 喑菖

附件嗷河南省交通运输行政处罚裁量标准 喋修订嗒

2017年11月30日

河南省交通运输厅办公室 2017年11月30日印发